UBND XÃ TÂY TRÀ   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PKT

          Tây Trà, ngày 04  tháng 9năm 2025

V/v tham gia ý kiến dự thảo

quy trình nội bộ giải quyết thủ

tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND

cấp xã

Kính gửi:  UBND xã Tây Trà.

Thực hiện Công văn số 2734/SNNMT-KS ngày 03/9/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia ý kiến dự thảo quy trình

nội bộ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp

xã.

Sau khi nghiên cứu Dự thảo quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã. Phòng Kinh tế xây dựng dự thảo

góp ý trình UBND xã gửi Sở NNMT tỉnh tổng hợp theo quy định.

(có dự thảo văn bản kèm theo)

Kính đề nghị UBND xã ban hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                TRƯỞNG PHÒNG

         Hồ Văn Hùng

		2025-09-04T10:43:10+0700

		2025-09-04T11:03:00+0700

		2025-09-04T11:03:00+0700